
Wyniki konkurencji

Akademickie Mistrzostwa Polski

ŁÓDŹ, 14-16 września 2020

Skok w dal mężczyzn
SGF: Mikołajczuk Paulina

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)

GRUPA A Start:  20-09-14  17:20:00

Koniec:  20-09-14  18:47:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Uczelnia (typ) Wynik

1 676 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 7.58 QAWF Biała Podlaska (KS AZS-AWF Biała Po

2 668 Damian CZARNOCKI 00-06-23 6.94 QAWF Biała Podlaska (KS AZS-AWF Biała Po

3 564 Paweł BASAŁYGO 95-06-10 6.69 qPO Opole (AZS KU Politechniki Opolskiej O

4 526 Filip SACHA 96-06-25 6.56 qAGH Kraków (KS AZS AWF Kraków)(UTE)

5 669 Jacek GRYTA 03-03-04 6.51 qKS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE)

6 715 Paweł MOCZYDŁOWSKI 94-12-02 6.23 qWSKFiT Pruszków(WSN)

7 332 Kacper KĘDRA 98-01-06 6.14 qUTH Radom(UTE)

8 648 Grzegorz AWTUCH 98-08-06 6.06PP Poznań(UTE)

9 499 Damian PŁASKOWICKI 00-05-30 6.03 PBPW Warszawa(UTE)

10 218 Michał KRYSIAK 99-03-02 5.95 PBUJ Kraków(UNI)

11 476 Patryk RYBUS 97-06-27 5.93PŁ Łódź(UTE)

12 631 Arkadiusz WOJCIUCH 97-08-04 5.76 PBPŚ Gliwice(UTE)

13 47 Karol PIETRUSZKA 98-08-05 5.69 PBUMe Łódź(UME)

14 527 Mikołaj ZATORSKI 99-07-13 5.65AGH Kraków(UTE)

15 574 Łukasz KUCZYŃSKI 98-01-10 5.64 PBPRz Rzeszów(UTE)

16 642 Przemysław ROGALA 96-06-21 5.52 SBPŚk Kielce(UTE)

17 478 Tomasz SYCH 97-04-28 5.43PŁ Łódź(UTE)

18 165 Patryk JANCZYK 99-03-04 5.41UŁ Łódź(UNI)

19 516 Konrad KĄDZIOŁKA 98-10-09 5.28AGH Kraków(UTE)

20 639  Tomasz POLAK 97-06-18 5.21 SBPŚk Kielce(UTE)

21 435 Piotr GNIOT 98-05-28 5.17UPr Poznań(USP)

22 72 Michał KŁOSEK 99-05-05 5.16 PBUJ CM Kraków(UME)

23 283 Valenty SHULEPA 98-05-03 5.16UŚ Katowice(UNI)

24 24 Bartosz FRYŃ 96-04-24 5.01 PBUMe Łódź(UME)

25 207 Karol TURKIEWICZ 98-03-19 4.97 SBUW Warszawa(UNI)

26 722 Rafał SZULIK 95-08-11 4.68 SBGWSH Katowice(WSN)

27 55 Szymon TYKA 98-08-08 4.45UMe Łódź(UME)

28 723 Karol ZDZIEBCZOK 99-05-21 4.45 SBGWSH Katowice(WSN)

29 428 Filip ZABIELNY 00-03-25 4.00UE Katowice(USP)

30 106 Michał SERAFIN 00-05-22 4.00ŚUM Katowice(UME)

457 Adrian SOCHAL 99-05-10 NMPL Lublin(UTE)

638 Aleksander PODSIADŁO 95-08-23 DNSPŚk Kielce(UTE)

201 Marcin SZYMAJDA 93-09-27 DNSUW Warszawa(UNI)
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I II III

7.58Piotr TARKOWSKI
0.0

6.94Damian CZARNOCKI
+0.5

6.66 6.61 6.69Paweł BASAŁYGO
-0.2 +0.2 +0.3

x 6.56 xFilip SACHA
-0.5 +0.2 +0.2

x 6.51 6.35Jacek GRYTA
-0.9 -0.4 +0.1

6.14 5.95 6.23Paweł MOCZYDŁOWSKI
-0.4 +0.7 +0.2

5.89 6.14 5.71Kacper KĘDRA
+0.1 -0.1 +0.2

6.01 5.82 6.06Grzegorz AWTUCH
+0.5 0.0 +0.4

5.90 6.03 5.80Damian PŁASKOWICKI
-0.4 0.0 +0.2

5.80 5.95 5.83Michał KRYSIAK
+0.6 +0.1 +0.3

x 5.93 -Patryk RYBUS
+0.7 +0.1 +0.2

5.76 5.22 5.47Arkadiusz WOJCIUCH
+0.4 +0.2 -

5.69 5.54 5.67Karol PIETRUSZKA
0.0 0.0 +0.1

5.65 x 5.20Mikołaj ZATORSKI
+0.4 -0.1 +0.4

5.44 5.64 5.58Łukasz KUCZYŃSKI
+0.5 +0.1 +0.3

5.52 4.94 -Przemysław ROGALA
+0.3 +0.2 -

5.43 5.07 xTomasz SYCH
0.0 +0.1 +0.3

5.41 5.41 5.34Patryk JANCZYK
+0.4 +0.4 +0.4

5.28 5.28 4.66Konrad KĄDZIOŁKA
+0.2 +0.1 +0.2

5.21 x - Tomasz POLAK
-0.7 +0.4 -

5.00 5.17 xPiotr GNIOT
+0.1 +0.1 +0.6

5.16 5.01 -Michał KŁOSEK
+0.2 -0.1 -

x 5.16 4.56Valenty SHULEPA
+0.2 -0.2 +0.6

5.01 4.76 -Bartosz FRYŃ
-0.3 +0.2 -

4.97 - -Karol TURKIEWICZ
+0.8 - -

4.50 4.58 4.68Rafał SZULIK
+0.7 +0.2 +0.6

4.45 4.42 4.41Szymon TYKA
+0.7 -0.1 +0.4

3.96 4.45 xKarol ZDZIEBCZOK
+0.2 +0.3 +0.4

3.78 4.00 3.83Filip ZABIELNY
+0.3 +0.2 +0.5

x 4.00 xMichał SERAFIN
-0.4 +0.1 +0.3

x - -Adrian SOCHAL
+0.1 - -

GRUPA B Start:  20-09-14  17:20:01

Koniec:  20-09-14  18:35:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Uczelnia (typ) Wynik

1 567 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 7.15 QPO Opole (AZS KU Politechniki Opolskiej O

2 640 Oleksandr PYLYPCHUK 96-11-07 6.85 qPŚk Kielce(UTE)

3 256 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 6.73 qUG Gdańsk(UNI)

4 611 Mateusz RÓŻYCKI 00-04-07 6.19 qPG Gdańsk(UTE)

5 674 Jakub PRZEMSKI 03-07-15 6.17 qKS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE)

6 19 Kamil ALEKSANDROWICZ 95-06-04 6.01UMe Łódź(UME)
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7 513 Maciej CISIŃSKI 97-01-21 5.95 SBAGH Kraków(UTE)

8 436 Piotr KOWALSKI 97-06-19 5.92UPr Poznań(USP)

9 587 Marek BLEJA 96-05-06 5.69PG Gdańsk(UTE)

10 108 Dominik STECZYŃSKI 96-06-16 5.63ŚUM Katowice(UME)

11 262  Szymon RUDEK 98-02-23 5.55UG Gdańsk(UNI)

12 409 Karol KOSTRZEWA 96-07-25 5.50 SBUE Katowice(USP)

13 350 Krystian STYRNIK 96-06-19 5.44UPr Lublin(USP)

14 105 Przemysław RODZIK 97-03-25 5.42ŚUM Katowice(UME)

15 366 Dominik BIELECKI 96-09-12 5.35SGH Warszawa(USP)

16 109 Wojciech TOKARCZYK 98-05-05 5.28 PBŚUM Katowice(UME)

17 416 Radosław MISIEK 97-08-17 5.25 =SBUE Katowice(USP)

18 179 Hayk AMIRKHANYAN 93-07-20 5.22UW Warszawa(UNI)

19 377 Rafał LIZON 99-07-07 5.12SGH Warszawa(USP)

20 756 Damian MACIEJEWSKI 97-11-02 5.03 SBPWSZ Konin(WSZ)

21 42 Oskar MIKOŁAJCZYK 95-01-07 4.78 SBUMe Łódź(UME)

22 388 Stanisław CHODOROWSKI 97-05-02 4.74 SBUEK Kraków(USP)

23 102 Jakub MORDARSKI 00-01-27 4.74ŚUM Katowice(UME)

23 759 Miłosz RUSIN 99-08-14 4.67 SBPWSZ Konin(WSZ)

24 278 Radosław OLESIAK 94-05-18 4.56UŚ Katowice(UNI)

25 425 Adam SZYMCZAK 96-03-24 4.44UE Katowice(USP)

26 762 Dominik HROMADA 98-04-17 4.27 SBPWSZ Leszno(WSZ)

27 743 Aleksander WIŚNIEWSKI 99-01-27 3.70 SBKPSW Jelenia Góra(WSZ)

646 Bartosz WÓJCIAK 92-08-17 NMPŚk Kielce(UTE)

750 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 DNSPWSIiP Łomża(WSZ)

206 Maciej TOPOLEWSKI 95-04-28 DNSUW Warszawa(UNI)
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I II III

7.15Jacek CHOCHOROWSKI
0.0

6.60 6.85 xOleksandr PYLYPCHUK
+0.3 +0.3 +0.2

6.73 rPiotr FORMANIEWICZ
-0.6 -

6.13 6.19 xMateusz RÓŻYCKI
-0.1 +0.6 +0.2

6.17 5.80 5.80Jakub PRZEMSKI
+0.8 +0.3 -0.1

x 6.01 4.55Kamil ALEKSANDROWICZ
-0.2 +0.4 +0.6

x 5.92 5.95Maciej CISIŃSKI
+0.1 +0.1 +0.4

x x 5.92Piotr KOWALSKI
+0.2 +0.2 +0.1

5.62 5.69 5.45Marek BLEJA
+0.4 +0.7 -0.3

5.50 5.63 5.47Dominik STECZYŃSKI
+0.1 -0.1 +0.2

5.55 r Szymon RUDEK
+0.1 -

x 5.50 5.31Karol KOSTRZEWA
-0.4 +0.1 +0.1

5.32 5.44 4.95Krystian STYRNIK
-0.3 +0.2 +0.3

5.21 5.42 xPrzemysław RODZIK
-0.1 -0.1 +0.2

4.59 5.03 5.35Dominik BIELECKI
+0.6 +0.1 +0.4

5.28 5.08 xWojciech TOKARCZYK
-0.2 +0.2 +0.4

5.25 5.22 -Radosław MISIEK
0.0 +0.3 -

- 5.22 xHayk AMIRKHANYAN
- +0.1 -

4.99 3.94 5.12Rafał LIZON
-0.5 +0.3 -0.3

4.75 5.03 4.10Damian MACIEJEWSKI
+0.8 0.0 +0.3

4.78 4.73 rOskar MIKOŁAJCZYK
+0.3 -0.1 -

4.74 4.50 rStanisław CHODOROWSKI
+0.8 +0.1 -

x x 4.74Jakub MORDARSKI
+0.1 +0.2 -0.1

x x 4.67Miłosz RUSIN
+0.7 0.0 +0.2

4.51 4.55 4.56Radosław OLESIAK
+0.6 +0.2 +0.4

4.44 x -Adam SZYMCZAK
+0.2 - -

4.27 4.15 4.22Dominik HROMADA
+0.2 +0.1 +0.3

3.70 3.42 rAleksander WIŚNIEWSKI
+0.2 0.0 -

x x xBartosz WÓJCIAK
-0.3 +0.3 +0.2

Strona 4 z 6

ŁÓDŹ 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel.601808278  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, '...' - PK

Druk: 20-09-14 20:00:21



Minimum do finału: 6.90

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Uczelnia (typ) Wynik

1 GRUPA A Piotr TARKOWSKI 99-08-10 AWF Biała Podlaska (KS AZS-AWF Biała P 7.581 Q

2 GRUPA B Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 PO Opole (AZS KU Politechniki Opolskiej 7.151 Q

3 GRUPA A Damian CZARNOCKI 00-06-23 AWF Biała Podlaska (KS AZS-AWF Biała P 6.942 Q

4 GRUPA B Oleksandr PYLYPCHUK 96-11-07 PŚk Kielce(UTE) 6.852 q

5 GRUPA B Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 UG Gdańsk(UNI) 6.733 q

6 GRUPA A Paweł BASAŁYGO 95-06-10 PO Opole (AZS KU Politechniki Opolskiej 6.693 q

7 GRUPA A Filip SACHA 96-06-25 AGH Kraków (KS AZS AWF Kraków)(UTE) 6.564 q

8 GRUPA A Jacek GRYTA 03-03-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.515 q

9 GRUPA A Paweł MOCZYDŁOWSKI 94-12-02 WSKFiT Pruszków(WSN) 6.236 q

10 GRUPA B Mateusz RÓŻYCKI 00-04-07 PG Gdańsk(UTE) 6.194 q

11 GRUPA B Jakub PRZEMSKI 03-07-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.175 q

12 GRUPA A Kacper KĘDRA 98-01-06 UTH Radom(UTE) 6.147 q

13 GRUPA A Grzegorz AWTUCH 98-08-06 PP Poznań(UTE) 6.068

14 GRUPA A Damian PŁASKOWICKI 00-05-30 PW Warszawa(UTE) 6.039 PB

15 GRUPA B Kamil ALEKSANDROWICZ 95-06-04 UMe Łódź(UME) 6.016

16 GRUPA B Maciej CISIŃSKI 97-01-21 AGH Kraków(UTE) 5.957 SB

17 GRUPA A Michał KRYSIAK 99-03-02 UJ Kraków(UNI) 5.9510 PB

18 GRUPA A Patryk RYBUS 97-06-27 PŁ Łódź(UTE) 5.9311

19 GRUPA B Piotr KOWALSKI 97-06-19 UPr Poznań(USP) 5.928

20 GRUPA A Arkadiusz WOJCIUCH 97-08-04 PŚ Gliwice(UTE) 5.7612 PB

21 GRUPA A Karol PIETRUSZKA 98-08-05 UMe Łódź(UME) 5.6913 PB

22 GRUPA B Marek BLEJA 96-05-06 PG Gdańsk(UTE) 5.699

23 GRUPA A Mikołaj ZATORSKI 99-07-13 AGH Kraków(UTE) 5.6514

24 GRUPA A Łukasz KUCZYŃSKI 98-01-10 PRz Rzeszów(UTE) 5.6415 PB

25 GRUPA B Dominik STECZYŃSKI 96-06-16 ŚUM Katowice(UME) 5.6310

26 GRUPA B  Szymon RUDEK 98-02-23 UG Gdańsk(UNI) 5.5511

27 GRUPA A Przemysław ROGALA 96-06-21 PŚk Kielce(UTE) 5.5216 SB

28 GRUPA B Karol KOSTRZEWA 96-07-25 UE Katowice(USP) 5.5012 SB

29 GRUPA B Krystian STYRNIK 96-06-19 UPr Lublin(USP) 5.4413

30 GRUPA A Tomasz SYCH 97-04-28 PŁ Łódź(UTE) 5.4317

31 GRUPA B Przemysław RODZIK 97-03-25 ŚUM Katowice(UME) 5.4214

32 GRUPA A Patryk JANCZYK 99-03-04 UŁ Łódź(UNI) 5.4118

33 GRUPA B Dominik BIELECKI 96-09-12 SGH Warszawa(USP) 5.3515

34 GRUPA A Konrad KĄDZIOŁKA 98-10-09 AGH Kraków(UTE) 5.2819

35 GRUPA B Wojciech TOKARCZYK 98-05-05 ŚUM Katowice(UME) 5.2816 PB

36 GRUPA B Radosław MISIEK 97-08-17 UE Katowice(USP) 5.2517 =SB

37 GRUPA B Hayk AMIRKHANYAN 93-07-20 UW Warszawa(UNI) 5.2218

38 GRUPA A  Tomasz POLAK 97-06-18 PŚk Kielce(UTE) 5.2120 SB

39 GRUPA A Piotr GNIOT 98-05-28 UPr Poznań(USP) 5.1721

40 GRUPA A Michał KŁOSEK 99-05-05 UJ CM Kraków(UME) 5.1622 PB

41 GRUPA A Valenty SHULEPA 98-05-03 UŚ Katowice(UNI) 5.1623

42 GRUPA B Rafał LIZON 99-07-07 SGH Warszawa(USP) 5.1219

43 GRUPA B Damian MACIEJEWSKI 97-11-02 PWSZ Konin(WSZ) 5.0320 SB

44 GRUPA A Bartosz FRYŃ 96-04-24 UMe Łódź(UME) 5.0124 PB

45 GRUPA A Karol TURKIEWICZ 98-03-19 UW Warszawa(UNI) 4.9725 SB

46 GRUPA B Oskar MIKOŁAJCZYK 95-01-07 UMe Łódź(UME) 4.7821 SB

47 GRUPA B Stanisław CHODOROWSKI 97-05-02 UEK Kraków(USP) 4.7422 SB

48 GRUPA B Jakub MORDARSKI 00-01-27 ŚUM Katowice(UME) 4.7423

49 GRUPA A Rafał SZULIK 95-08-11 GWSH Katowice(WSN) 4.6826 SB

50 GRUPA B Miłosz RUSIN 99-08-14 PWSZ Konin(WSZ) 4.6723 SB

51 GRUPA B Radosław OLESIAK 94-05-18 UŚ Katowice(UNI) 4.5624

52 GRUPA A Szymon TYKA 98-08-08 UMe Łódź(UME) 4.4527

53 GRUPA A Karol ZDZIEBCZOK 99-05-21 GWSH Katowice(WSN) 4.4528 SB

54 GRUPA B Adam SZYMCZAK 96-03-24 UE Katowice(USP) 4.4425

55 GRUPA B Dominik HROMADA 98-04-17 PWSZ Leszno(WSZ) 4.2726 SB
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56 GRUPA A Filip ZABIELNY 00-03-25 UE Katowice(USP) 4.0029

57 GRUPA A Michał SERAFIN 00-05-22 ŚUM Katowice(UME) 4.0030

58 GRUPA B Aleksander WIŚNIEWSKI 99-01-27 KPSW Jelenia Góra(WSZ) 3.7027 SB

GRUPA A Aleksander PODSIADŁO 95-08-23 PŚk Kielce(UTE) DNS

GRUPA A Adrian SOCHAL 99-05-10 PL Lublin(UTE) NM

GRUPA B Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 PWSIiP Łomża(WSZ) DNS

GRUPA B Bartosz WÓJCIAK 92-08-17 PŚk Kielce(UTE) NM

GRUPA B Maciej TOPOLEWSKI 95-04-28 UW Warszawa(UNI) DNS

GRUPA A Marcin SZYMAJDA 93-09-27 UW Warszawa(UNI) DNS

  Legenda:

Q -awans miejscemq -awans z czasem PB -rekord życiowySB -rekord sezonu NM -bez wyniku/no mark

=SB -rekord sezonuDNS -nie wystartował
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